

भारतीय सामाजिक सशक्तिकरण शोध पत्रिका

घोषणापत्र

मैं / हम,

1.
2.

निम्नलिखित शोध पत्रिका में प्रकाशन हेतु अपना शोध-पत्र / शोध आलेख प्रस्तुत कर रहे हैं। हमारे आलेख / शोध-पत्र का शीर्षक है:

हम निम्नलिखित घोषणाएँ करते हैं:

1. प्रस्तुत शोध-पत्र / आलेख, पत्रिका में लेखकों हेतु दिए गए दिशा-निर्देशों के अनुसार ही तैयार किया गया है। यदि लेख के संबंध में कोई स्पष्टीकरण अपेक्षित हो तो लेखक से संपर्क किया जा सकता है, जिसके लिए हम पूर्णतः तत्पर हैं।
2. यह शोध-पत्र / आलेख हमारे मौलिक अनुसंधान कार्य पर आधारित है। इसमें व्यक्त विचार, तर्क, विश्लेषण एवं निष्कर्ष पूर्णतः हमारे व्यक्तिगत हैं। यदि इस शोध-पत्र / आलेख में छवि हेरफेर, शोध पुनरुत्पादकता, अतिव्यापी प्रकाशन, सलामी स्लाइसिंग, और प्रकाशित किसी भी सामग्री से कॉपीराइट कानून का उल्लंघन पाया जाता है, तो उसके लिए हम स्वयं उत्तरदायी होंगे। संपादक, संपादकीय मंडल अथवा प्रकाशक किसी प्रकार से इसके लिए उत्तरदायी नहीं होंगे।
3. इस शोध-पत्र / आलेख को पूर्व में किसी अन्य माध्यम से न तो प्रकाशित किया गया है और न ही किसी अन्य प्रकाशन हेतु भेजा गया है।
4. शोध-पत्र / आलेख की एक प्रति हमारे पास सुरक्षित रखी गई है।
5. प्रकाशन से पूर्व प्रस्तुत शोध-पत्र / आलेख में किसी प्रकार की साहित्यिक चोरी (Plagiarism) नहीं की गई है। यह पूर्णतः मौलिक एवं अनुसंधान आधारित है।
6. हमें आशा है कि आप हमारे शोध-पत्र / शोध आलेख को अपनी प्रतिष्ठित शोध-पत्रिका के नवीनतम अंक में प्रकाशन हेतु स्वीकार करेंगे।

सादर,
भवदीय / भवदीया,

(लेखक / लेखकों के हस्ताक्षर)

(पूरा नाम).....

दिनांक:

Indian Social Empowerment Research Journal

Declaration

We,

1.
2.

hereby submit our research paper/article for publication in the esteemed *Indian Journal of Social Empowerment Research*. The title of our paper/article is:

.....
.....

We solemnly declare the following:

1. The submitted research paper/article has been prepared in strict accordance with the guidelines provided for authors by the journal. Should any clarification be required regarding the paper/article, the corresponding author(s) shall be readily available to respond.
2. This research paper/article is based entirely on our original research. The views, arguments, analyses, and conclusions expressed herein are solely our own. In the event of any issues such as image manipulation, reproducibility violations, redundant publication, salami slicing, or copyright infringement concerning any previously published material, we accept full responsibility. The editor, editorial board, or publisher shall not be held liable in any such circumstance.
3. This research paper/article has neither been previously published nor is it under consideration for publication elsewhere.
4. A copy of the submitted research paper/article has been securely retained by us for record and reference.
5. The submitted research paper/article is free from plagiarism of any kind. It is entirely original and based on genuine research.
6. We sincerely hope that our research paper/article will be considered for publication in the upcoming issue of your esteemed journal.

With due respect,
Yours faithfully,

(Signature of Authors)

Full Name(s):

Date: